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PROTOKÓŁ NR IX/2019 

 

z sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

VI kadencji odbytej w dniu 27 czerwca 2019 roku 

godz. 13
00 

sala 113 Starostwa Powiatowego 

Plac Wojewódzki 3 W Sieradzu 

 

 

1. Otwarcie IX sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Olga Kołoszczyk na podstawie art. 15 pkt 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym zwołała na dzień 27 czerwca 2019 

roku godz. 13
00

 IX sesję Rady Powiatu Sieradzkiego VI kadencji 2018-2023.  Otworzyła 

obrady. 

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Zarządu: 

1. Mariusz Bądzior – Starosta Sieradzki 

2. Kazimiera Gotkowicz – Wicestarosta Sieradzki 

3. Tomasz Baliński – Członek Zarządu 

4. Jan Hankiewicz – Członek Zarządu 

5. Artur Sterna – Członek Zarządu 

 

Ponadto obecni byli: 

1. Katarzyna Dąbrowska – Sekretarz Powiatu 

2. Iwona Piekarczyk – Skarbnik Powiatu 

3. Naczelnicy wydziałów w/m. 

4. Stanisław Walendziak 

 

/lista obecności członków Zarządu, pani Skarbnik, pracowników starostwa stanowi załącznik 

nr 1/ 

 

Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk po stwierdzeniu kworum stwierdziła, że  

w sesji bierze udział 20 radnych, obrady sesji są prawomocne.  

Obecni radni: 

1. Tomasz Baliński 

2. Mariusz Bądzior 

3. Sławomir Bruś 

4. Andrzej Czyżak 

5. Sylwia Dęga-Frątczak 

6. Kazimiera Gotkowicz 

7. Jan Hankiewicz 

8. Daniel Joachimiak 

9. Jan Kołodziejczyk 

10. Olga Kołoszczyk 

11. Michał Ławniczak 

12. Daniel Palma 

13. Marek Płóciennik 

14. Małgorzata Rojanek 

15. Artur Sterna 

16. Maciej Sulgan 
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17. Edward Szewczyk 

18. Michał Terka 

19. Jacek Walczak 

20. Grzegorz Wardęga 

21. Konrad Wilczyński 

22. Michał Wzgarda 

23. Krzysztof Żubrowski 

/lista obecności radnych załącznik nr 2/ 

 

2. Przyjęcie porządku obrad IX sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie IX sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

2. Przyjęcie porządku obrad IX sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad VII i VIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

4. Powołanie komisji uchwał i wniosków. 

5. Wystąpienie przybyłych gości. 

6. Wystąpienie radnych. 

7. Informacja Starosty Sieradzkiego o działalności Zarządu Powiatu Sieradzkiego  

w okresie od VIII do IX sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Sieradzkiego na lata 2019- 2036. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez powiat,  

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych, mających siedzibę na 

obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 31 marca 2019 r. na 

działalność Starosty Powiatu Sieradzkiego. 

12.  Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 7 maja 2019 r. na działalność 

Starosty Powiatu Sieradzkiego. 

13.  Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 1 kwietnia 2019 r. złożonej 

przez mieszkańców Sołectwa Włocin Wieś. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 21 marca 2019 r złożonej 

przez mieszkańców Wsi Głaniszew. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Brąszewice 

umowy dotacji przy realizacji zadania: „Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 

odcinku drogi powiatowej Czartoria - Stara Wieś”. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Brąszewice 

umowy dotacji przy realizacji zadania: „Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 

odcinku drogi powiatowej Starce - Robaszew”. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Wróblew umowy 

dotacji przy realizacji zadania: „Powierzchniowe utrwalenie odcinka drogi powiatowej 

nr 1719E Kolonia Sędzice - Sędzice”. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Goszczanów 

umowy dotacji przy realizacji zadania: „Powierzchniowe utrwalenie odcinka drogi 

powiatowej nr Chlewo - Świnice Kaliskie”. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Złoczew umowy 

dotacji przy realizacji zadania: ”Przebudowa drogi powiatowej ulicy Burzenińskiej  

w Złoczewie poprzez remont chodnika”. 

20. Sprawy różne. 



3 

 

21. Zamknięcie IX sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

Uwag nie wnoszono 

Głosowanie porządku: 

 ZA (20 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, 

Maciej Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 NIEOBECNI: 3 radnych 

Sylwia Dęga-Frątczak, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda. 

Porządek został przyjęty. 

 

3. Przyjęcie protokołu z obrad VII i VIII sesji Rady Powiatu Sieradzkiego  

Uwag nie wnoszono. Protokoły zostały przyjęte. 

 

4. Powołania Komisji Uchwał i Wniosków 

 Przewodnicząca Rady Olga Kołoszczyk zaproponowała poniższe kandydatury: 

 Radny Maciej Sulgan 

 Radny Edward Szewczyk 

 Radny Michał Terka. 

Radni wyrazili zgodę. 

Wyniki głosowania: 

 ZA (20 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, 

Maciej Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 NIEOBECNI: 3 radnych 

Sylwia Dęga-Frątczak, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda 

Komisja Uchwał i Wniosków ukonstytuowała się i przystąpiono do pracy.  

 

5. Wystąpienia przybyłych gości 

Głos zabrał Pan Stanisław Walendziak, ustosunkował się do skarg na działalność 

Starosty Powiatu Sieradzkiego. Poinformował o otrzymaniu korespondencji ze starostwa  

w ilości dziewięciu pism. Stwierdził, że w pismach zawarte są nieprawdziwe informacje 

podane przez Panią Wicestarostę oraz Panią Sekretarz, gdzie brane jest pod uwagę jedynie 

wyjaśnienie Powiatowego Rzecznika Konsumentów, natomiast nie zostały wzięte pod uwagę 

kwestie poruszane przez skarżącego. Pan Stanisław Walendziak na prośbę Przewodniczącej 

doprecyzował, iż skarga dotyczy opieszałości w działaniu Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego i opieszałości w podejmowaniu decyzji przez Starostę Sieradzkiego. Sprawa 

ciągnie się od 16.01.2019 r.  

6.Wystąpienia radnych 

 Radny Maciej Sulgan zapytał, dlaczego przymuszono dyrektorów szkół 

ponadgimnazjalnych by rozwiązali umowy z osobami zajmującymi się medycyną szkolną.  
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 Naczelnik Wydziału Oświaty Józef Jura wyjaśnił, iż w szkołach nastąpi ujednolicenie 

pomocy medycznej, zostaną wprowadzone takie same zasady we wszystkich placówkach, do 

tej pory każda szkoła miała inna umowę na innych zasadach. Od 1 sierpnia będą 

obowiązywały nowe umowy. 

 

7. Informacja Starosty Sieradzkiego o działalności Zarządu Powiatu Sieradzkiego  

w okresie od VIII do IX sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

 Starosta Sieradzki Mariusz Bądzior przedstawił informację o działalności Zarządu 

Powiatu Sieradzkiego w okresie od VIII do IX sesji Rady Powiatu Sieradzkiego 

Uwag nie wnoszono. 

Informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

  

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Sieradzkiego na lata 2019- 2036 

Radny Michał Terka, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków odczytał 

treść projektu uchwały Nr IX/70/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 czerwca 2019 

roku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Sieradzkiego na lata 2019- 2036 

Uwag nie wnoszono. 

Sprawdzono kworum, obecnych 20 radnych. 

Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (20 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, 

Maciej Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI (3 radnych)  

Sylwia Dęga-Frątczak, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr IX/70/2019 stanowi załącznik nr 4 do protokołu/ 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok 

Radny Michał Terka, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków odczytał 

treść projektu uchwały Nr IX/71/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 czerwca 2019 

roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok. 

Uwag nie wnoszono. 

Sprawdzono kworum, obecnych 20 radnych. 

Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (20 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, 

Maciej Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 
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 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI (3 radnych)  

Sylwia Dęga-Frątczak, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr IX/71/2019 stanowi załącznik nr 5 do protokołu/ 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez powiat z 

uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych, mających siedzibę na 

obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące 

Radny Michał Terka, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków odczytał 

treść projektu uchwały Nr IX/72/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 czerwca 2019 

roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 

specjalnych prowadzonych przez powiat z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i 

specjalnych, mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy 

prowadzące. 

Uwag nie wnoszono. 

Sprawdzono kworum, obecnych 20 radnych. 

Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (20 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, 

Maciej Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI (3 radnych)  

Sylwia Dęga-Frątczak, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr IX/72/2019 stanowi załącznik nr 6 do protokołu/ 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 31 marca 2019 r. na 

działalność Starosty Powiatu Sieradzkiego 

Radny Michał Terka, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków odczytał 

treść projektu uchwały Nr IX/73/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 czerwca 2019 

roku w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 31 marca 2019 r. na działalność Starosty Powiatu 

Sieradzkiego. 

Uwag nie wnoszono. 

Sprawdzono kworum, obecnych 20 radnych. 

Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (14 głosów) 

Tomasz Baliński, Sławomir Bruś, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel 

Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, 

Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Edward Szewczyk, Michał Terka, Krzysztof 

Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (6 głosów) 
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Mariusz Bądzior, Andrzej Czyżak, Marek Płóciennik, Maciej Sulgan, Jacek Walczak, 

Konrad Wilczyński 

 NIEOBECNI (3 radnych)  

Sylwia Dęga-Frątczak, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda. 

Uchwała został przyjęta większością głosów. 

/uchwała Nr IX/73/2019 stanowi załącznik nr 7 do protokołu/ 

 

12.  Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 7 maja 2019 r. na 

działalność Starosty Powiatu Sieradzkiego 

Radny Michał Terka, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków odczytał 

treść projektu uchwały Nr IX/74/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 czerwca 2019 

roku w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 7 maja 2019 r. na działalność Starosty Powiatu 

Sieradzkiego. 

Uwag nie wnoszono. 

Sprawdzono kworum, obecnych 20 radnych. 

Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (14 głosów) 

Tomasz Baliński, Sławomir Bruś, Kazimiera Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel 

Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał Ławniczak, Daniel Palma, 

Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Edward Szewczyk, Michał Terka, Krzysztof 

Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (6 głosów) 

Mariusz Bądzior, Andrzej Czyżak, Marek Płóciennik, Maciej Sulgan, Jacek Walczak, 

Konrad Wilczyński 

 NIEOBECNI (3 radnych)  

Sylwia Dęga-Frątczak, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda. 

Uchwała został przyjęta większością głosów. 

/uchwała Nr IX/74/2019 stanowi załącznik nr 8 do protokołu/ 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 1 kwietnia 2019 r. złożonej 

przez mieszkańców Sołectwa Włocin Wieś 

 Radny Jacek Walczak w imieniu Klubu Radnych Ziemia Sieradzka poinformował, że 

zarówno przy tej uchwale jak i następnej wstrzymają się od głosu, ponieważ nie można 

odrzucać całkowicie racji mieszkańców, którzy w imieniu jeszcze szerszej liczby 

mieszkańców dopominają się o inwestycje. Radny dodał, że są radnymi odpowiedzialnymi  

i też nie uważają żeby każda z takich petycji czy wniosków mogła być spełniony od razu. 

Należy podjąć długie starania żeby wyznaczyć kierunki inwestycji w drogownictwie na okres 

minimum kadencji a nawet 10 lat. Przy wszelkiego rodzaju tego typu petycjach radni Klubu 

będą się wstrzymywać od głosu do momentu, kiedy pęknie koalicja czy sam Starosta i będzie 

uważał za stosowne żeby podjąć takie starania. Radni Klubu Ziemia Sieradzka chcą 

uczestniczyć w tego typu inicjatywach mimo, że przygotowanie takiego planu jest kłopotliwe 

ponieważ pieniędzy na wszystko nie będzie, ale z drugiej strony warto podjąć taką inicjatywę 

aby lepiej się przygotować na pozyskiwanie pieniędzy zarówno z zewnątrz ja i z gmin. 

Radny Michał Terka, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków odczytał 

treść projektu uchwały Nr IX/75/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 czerwca 2019 

roku w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 1 kwietnia 2019 r. złożonej przez mieszkańców 

Sołectwa Włocin Wieś. 

Uwag nie wnoszono. 
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Sprawdzono kworum, obecnych 20 radnych. 

Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (15 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Kazimiera Gotkowicz, Jan 

Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał 

Ławniczak, Daniel Palma, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Edward Szewczyk, Michał 

Terka, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (5 głosów) 

Andrzej Czyżak, Marek Płóciennik, Maciej Sulgan, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński 

 NIEOBECNI (3 radnych)  

Sylwia Dęga-Frątczak, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda. 

Uchwała został przyjęta większością głosów. 

/uchwała Nr IX/75/2019 stanowi załącznik nr 9 do protokołu/ 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 21 marca 2019 r złożonej 

przez mieszkańców Wsi Głaniszew 

Radny Michał Terka, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków odczytał 

treść projektu uchwały Nr IX/76/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 czerwca 2019 

roku w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 21 marca 2019 r złożonej przez mieszkańców Wsi 

Głaniszew. 

Uwag nie wnoszono. 

Sprawdzono kworum, obecnych 20 radnych. 

Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (15 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Kazimiera Gotkowicz, Jan 

Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, Michał 

Ławniczak, Daniel Palma, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, Edward Szewczyk, Michał 

Terka, Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (5 głosów) 

Andrzej Czyżak, Marek Płóciennik, Maciej Sulgan, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński 

 NIEOBECNI (3 radnych)  

Sylwia Dęga-Frątczak, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda. 

Uchwała został przyjęta większością głosów. 

/uchwała Nr IX/76/2019 stanowi załącznik nr 10 do protokołu/ 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Brąszewice 

umowy dotacji przy realizacji zadania: „Wykonanie nawierzchni asfaltowej na odcinku 

drogi powiatowej Czartoria - Stara Wieś” 

Radny Michał Terka, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków odczytał 

treść projektu uchwały Nr IX/77/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 czerwca 2019 

roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Brąszewice umowy dotacji przy 

realizacji zadania: „Wykonanie nawierzchni asfaltowej na odcinku drogi powiatowej 

Czartoria - Stara Wieś” 

Uwag nie wnoszono. 

Sprawdzono kworum, obecnych 20 radnych. 

Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 
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Wyniki głosowania: 

 ZA (20 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, 

Maciej Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI (3 radnych)  

Sylwia Dęga-Frątczak, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr IX/77/2019 stanowi załącznik nr 11 do protokołu/ 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Brąszewice 

umowy dotacji przy realizacji zadania: „Wykonanie nawierzchni asfaltowej na odcinku 

drogi powiatowej Starce - Robaszew” 

Radny Michał Terka, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków odczytał 

treść projektu uchwały Nr IX/78/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 czerwca 2019 

roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Brąszewice umowy dotacji przy 

realizacji zadania: „Wykonanie nawierzchni asfaltowej na odcinku drogi powiatowej Starce - 

Robaszew”. 

Uwag nie wnoszono. 

Sprawdzono kworum, obecnych 20 radnych. 

Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (20 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, 

Maciej Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI (3 radnych)  

Sylwia Dęga-Frątczak, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr IX/78/2019 stanowi załącznik nr 12 do protokołu/ 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Wróblew umowy 

dotacji przy realizacji zadania: „Powierzchniowe utrwalenie odcinka drogi powiatowej 

nr 1719E Kolonia Sędzice - Sędzice”. 

Radny Michał Terka, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków odczytał 

treść projektu uchwały Nr IX/79/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 czerwca 2019 

roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Wróblew umowy dotacji przy 

realizacji zadania: „Powierzchniowe utrwalenie odcinka drogi powiatowej nr 1719E Kolonia 

Sędzice - Sędzice”. 

Uwag nie wnoszono. 

Sprawdzono kworum, obecnych 20 radnych. 

Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 
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Wyniki głosowania: 

 ZA (20 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, 

Maciej Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI (3 radnych)  

Sylwia Dęga-Frątczak, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr IX/79/2019 stanowi załącznik nr 13 do protokołu/ 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Goszczanów 

umowy dotacji przy realizacji zadania: „Powierzchniowe utrwalenie odcinka drogi 

powiatowej nr Chlewo - Świnice Kaliskie”. 

Radny Michał Terka, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków odczytał 

treść projektu uchwały Nr IX/80/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 czerwca 2019 

roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Goszczanów umowy dotacji przy 

realizacji zadania: „Powierzchniowe utrwalenie odcinka drogi powiatowej nr Chlewo - 

Świnice Kaliskie”. 

Uwag nie wnoszono. 

Sprawdzono kworum, obecnych 20 radnych. 

Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 

Wyniki głosowania: 

 ZA (20 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, 

Maciej Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI (3 radnych)  

Sylwia Dęga-Frątczak, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr IX/80/2019 stanowi załącznik nr 14 do protokołu/ 

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Złoczew umowy 

dotacji przy realizacji zadania: ”Przebudowa drogi powiatowej ulicy Burzenińskiej  

w Złoczewie poprzez remont chodnika”. 

Radny Michał Terka, jako Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków odczytał 

treść projektu uchwały Nr IX/81/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 czerwca 2019 

roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Złoczew umowy dotacji przy realizacji 

zadania: ”Przebudowa drogi powiatowej ulicy Burzenińskiej w Złoczewie poprzez remont 

chodnika”. 

Uwag nie wnoszono. 

Sprawdzono kworum, obecnych 20 radnych. 

Projekt uchwały poddano pod głosowanie: 
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Wyniki głosowania: 

 ZA (20 głosów) 

Tomasz Baliński, Mariusz Bądzior, Sławomir Bruś, Andrzej Czyżak, Kazimiera 

Gotkowicz, Jan Hankiewicz, Daniel Joachimiak, Jan Kołodziejczyk, Olga Kołoszczyk, 

Michał Ławniczak, Daniel Palma, Marek Płóciennik, Małgorzata Rojanek, Artur Sterna, 

Maciej Sulgan, Edward Szewczyk, Michał Terka, Jacek Walczak, Konrad Wilczyński, 

Krzysztof Żubrowski. 

 PRZECIW (0 głosów) 

 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 

 NIEOBECNI (3 radnych)  

Sylwia Dęga-Frątczak, Grzegorz Wardęga, Michał Wzgarda 

Uchwała został przyjęta jednogłośnie. 

/uchwała Nr IX/81/2019 stanowi załącznik nr 15do protokołu/ 

 

20. Sprawy różne; wnioski i oświadczenia radnych. 

Radny Konrad Wilczyński zawnioskował, aby w powiecie nie używać kubków 

jednorazowych ze względu na ochronę środowiska.  

Radny Michał Terka poparł wniosek radnego. 

 

21. Zamknięcie obrad IX sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Rady Olga 

Kołoszczyk o godz. 14
40

 zamknęła obrady IX sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Joanna Kołodziejczyk 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

 

Olga Kołoszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załączniki: 

1. Lista obecności Zarządu, Sekretarza, Skarbnika, pracowników Starostwa. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Informacja Starosty Sieradzkiego o działalności Zarządu Powiatu Sieradzkiego  

w okresie od VIII do IX sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 

4. Uchwała Nr IX/70/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sieradzkiego na lata 2019- 

2036; 

5. Uchwała Nr IX/71/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok; 
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6. Uchwała Nr IX/72/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez 

powiat, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych, mających 

siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

7. Uchwała Nr IX/73/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie rozpatrzenia skargi  

z dnia 31 marca 2019 r. na działalność Starosty Powiatu Sieradzkiego. 

8. Uchwała Nr IX/74/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie rozpatrzenia skargi  

z dnia 7 maja 2019 r. na działalność Starosty Powiatu Sieradzkiego. 

9. Uchwała Nr IX/75/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie rozpatrzenia petycji  

z dnia 01 kwietnia 2019 roku złożonej przez mieszkańców Sołectwa Włocin Wieś. 

10. Uchwała Nr IX/76/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie rozpatrzenia petycji  

z dnia 21 marca 2019 roku złożonej przez mieszkańców Wsi Głaniszew. 

11. Uchwała Nr IX/77/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie z Gminą Brąszewice umowy dotacji przy realizacji zadania: „Wykonanie 

nawierzchni asfaltowej na odcinku drogi powiatowej Czartoria-Stara Wieś”. 

12. Uchwała Nr IX/78/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie z Gminą Brąszewice umowy dotacji przy realizacji zadania: 

„Wykonanie nawierzchni asfaltowej na odcinku drogi powiatowej Starce-Robaszew”. 

13. Uchwała Nr IX/79/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie z Gminą Wróblew umowy dotacji przy realizacji zadania: 

„Powierzchniowe utrwalenie odcinka drogi powiatowej nr 1719E Kolonia Sędzice-

Sędzice”. 

14. Uchwała Nr IX/80/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie z Gminą Goszczanów umowy dotacji przy realizacji zadania: 

„Powierzchniowe utrwalenie odcinka drogi powiatowej Chlewo-Świnice Kaliskie". 

15. Uchwała Nr IX/81/2019 Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie z Gminą Złoczew umowy dotacji przy realizacji zadania: 

„Przebudowa drogi powiatowej ulicy Burzenińskiej w Złoczewie poprzez remont 

chodnika”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


